

HÄNDELSEFÖRLOPPET

Omfattning vid framkomst

Vid räddningstjänstens ankomst till brandplatsen kl. 12,53 konstaterades följande: Det brann rejält i den del av huset där man källsorterar papper och förpackningsmateriel. Branden hotade även en barnstuga som ligger cirka fyra meter ifrån.

Räddningstjänstens åtgärder

Blev att snabbt slå ned och begränsa branden till miljöhuset.

Brandförloppet

Detta blev ett mycket snabbt förlopp. Eftersom den del av byggnaden som blev mest brandskadad var klädd med glespanel, detta hjälpte branden att få rejält med tillgång till syre.

Skadeomfattning

Brännskadorna blev omfattande glespanelen blev totalförstörd och väggen som avdelar huset fick rejäla kolningskador. Inne i det låsta utrymmet smälte tak armaturer ledningar även proppskåpet blev skadat av den värme som uppstått. Fönstren till barnstugan sprack och fasaden blev också skadad

SPRIDNINGSRISKER

Risk för rök och brandspridning till intilliggande barnstuga.

UNDERSÖKNING

I undersökningen deltog krim.inspekt XX och Roger Banck, räddningstjänsten.

Platsbeskrivning

Miljöhuset är placerat i det fria, byggnaden är ungefär sex meter lång och två meter bred, taket är klätt med betongplattor. Byggnaden är delad på mitten med en öppen och en låst del, till denna del har bara anhöriga med nyckel tillträde. Det är cirka fyra meter mellan barnstugan och miljöhuset.

Primärbrand

Alla returförvaringskärl är totalt sönderbrända en del av ytterväggen är helt utbränd taket och innerväggen till den låsta delen har djupa kolningskador.

Brandorsak

Vad som startat branden måste få bli en öppen fråga, men det faktum att den del där branden startat saknar elanslutning gör att branden kan ha varit anlagd då ingen naturlig brandorsak normalt finns i utrymmet.

SAMMANFATTNING - ERFARENHETER

Byggnaden är byggd så att den låsta delen är klädd med täckt panel och den så kallade öppna delen har enkel gles panel. Taket är klätt med betongplattor. Denna konstruktion av byggnad gjorde att branden kunde få ett mycket snabbt förlopp. Branden som startade i den "öppna" delen utvecklade mycket värme, värmen tvingades på grund av det täta taket ut åt sidan mot barnstugan detta gjorde att fönstren i barnstugan sprack. Efter samtal med bostadsbolagets ansvarige NN meddelar han mig att man nu bygger om miljöhuset så att det är helt låst och ingen utan nyckel har tillträde. Efter denna brand har det brunnit i ytterligare ett miljöhus i området, detta hus var betydligt större. Även här har åtgärder vidtagits för att minska risken för anlagd brand.